
 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

Zprávy STK PSST č. 5/2019-20 

ze dne 3. 2. 2020 

 

Přebor hlavního města Prahy jednotlivců 2020 výsledky : 
http://www.prazskypinec.cz/sites/default/files/prilohy/2020/01/vysledky_prebor_prahy_jednotlivcu_2020_0.pdf 

Přebor hlavního města Prahy jednotlivců 2020 foto : 
https://www.zonerama.com/PSST/688074  

 

Porušení Rozpisu soutěží PSST 12. - 14. kolo 

Seznam družstev, která porušila bod 16.1. Rozpisu soutěží PSST: Domácí 

družstvo je povinno co nejdříve, avšak nejpozději do 24 h po odehrání utkání nahlásit výsledek 
utkání prostřednictvím Registru ČAST 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo 

 DŽ TJ ABC Braník B SF SKK El Niňo Praha C 13.1. 16.1. 13 50 Kč 

1TŽ TJ ABC Braník C TJ Košíře A 17.1. 20.1. 13 napomenutí 

4TMA TJ Pankrác D TJ Sokol Suchdol-Sedlec A 10.01. 12.01. 12 100 Kč 

4TMA TJ Pankrác D TTC Praha D 24.01. 26.01. 14 100 Kč 

6TMA TJ Sokol Praha - Podolí B VSK MFF UK Praha B 15.01. 17.01. 13 napomenutí 

     
  

Seznam družstev, která porušila bod 16.2. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo 

uvedené v rozlosování jako domácí je povinno nejpozději do 7 dnů po utkání včetně zadat zápis o 
utkání s výsledky hráčů (sady + míčky) do Registru ČAST 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo   

     
  

              

Seznam družstev, která porušila bod 17.1. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo 

uvedené v rozlosování jako domácí je povinno nejpozději do 7 dnů po utkání včetně, doručit scan 
zápisu o utkání řediteli soutěží elektronickou poštou na adresu souteze@prazskypinec.cz 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Došlo Kolo  
DM TTC Elizza Praha D TJ AVIA Čakovice B 15.01. 24.01. 13 napomenutí 

DM TJ AVIA Čakovice B AC Sparta Praha C 21.01. 30.01. 14 napomenutí 

5TMA SF SKK El Niňo Praha K TJ Stadion Žižkov D 20.01. 30.01. 14 50 Kč 

7TMA SF SKK El Niňo Praha N TTC Praha H 15.01. 24.01. 13 napomenutí 

     
  

mailto:info@prazskypinec.cz
http://www.prazskypinec.cz/sites/default/files/prilohy/2020/01/vysledky_prebor_prahy_jednotlivcu_2020_0.pdf
https://www.zonerama.com/PSST/688074


 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

Seznam družstev, která porušila bod 17.2. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo 

neoznačilo v zaslaném mailu název přílohy nebo souboru dle vzoru v Rozpise soutěží PSST 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Kolo    
3TMB TJ Střížkov C TJ Lokomotiva Vršovice D 17.01. 13 

 
50 Kč 

5TMA TTC Elizza Praha K SF SKK El Niňo Praha K 10.01. 12 
 

napomenutí 

7TMA TTC Elizza Praha L TJ Sokol Praha - Podolí C 17.01. 13 
 

50 Kč 

7TMA SK SANK Běchovice B SF SKK El Niňo Praha N 24.01. 14 
 

100 Kč 

 
 
 
Miloš Vojáček v. r.  
Předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler v. r. 
Předseda STK a ředitel soutěží PSST muži 
 
Lukáš Kotlorz v. r.  
Sekretář a ředitel soutěží PSST ženy 
 
  

mailto:info@prazskypinec.cz

